



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

3 77 76.1

No. FOLIO		
10612		
DIA	MES	AÑO
7	11	2016

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P.O.
ASTM QUALITY STD.

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700028814
4700028895

OC 24678

A-653 CS TYPE B
A-653 CS TYPE B

No. Rollo Call No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finish	Paso Pitch	Weight		Largo Length	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS						
		mm	in	mm	in				kg	lb		HRB	% Elong	L.E. Y.S.	R.T. T.S.	Coarda Heat	C	MN	P	S	SI	ME
A39475G22	20	1219.2	48.000	0.3851	0.0152	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.000	11.023	1.381	4.531	59				158727	0.0580	0.2100	0.0220	0.0080	0.0380	1008
A39514G23	20	1219.2	48.000	0.9347	0.0364	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.400	11.905	577	1.893	59			168803	0.0510	0.1900	0.0140	0.0140	0.0530	1008	
A39534G11	20	1219.2	48.000	0.9347	0.0368	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.425	11.960	624	2.047	59			461425	0.0590	0.1800	0.0160	0.0120	0.0450	1008	
A39532G12	20	1219.2	48.000	0.9246	0.0364	G-90	Flor Reg. Pasivado	4.995	11.012	576	1.890	60			168805	0.0580	0.1800	0.0160	0.0120	0.0450	1008	
A39532G22	20	1219.2	48.000	0.9373	0.0369	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.015	11.056	578	1.896	60			168805	0.0720	0.1800	0.0140	0.0150	0.0460	1008	
										577	1.893				464558	0.0640	0.1800	0.0180	0.0150	0.0430	1008	
Total :								35,850														

Declaro
Realizo
18/11/16

94722

Control de Calidad / Quality Control,
ANGEL GONZALEZ HDZ.